
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Aggiudicazione  Procedura  negoziata,  ex  art.  36  comma 2,  lett.  b)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  finalizzata

all’affidamento  della  fornitura  biennale,  eventualmente  rinnovabile  per  ulteriori  sei  mesi,  di  kit  per  il

rilevamento di polimorfirsmi genetici nei geni DPYD e UGT1A1 con tecnologia Real-Time PCR da destinare

alla  S.S.D.  Laboratorio  Genetica  e  Genomica  del  P.O.  “A.  Cao”. Ditta  Relab  Srl.  Spesa  complessiva

biennale € 156.000,00 oltre Iva di legge. Cig 9290568340.

________________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

_________________________________________________________________________________________________

Su proposta della S.C. A.B.S.
Premesso che con atto n. 439 del 15.04.2022 è stata autorizzata la procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36,

comma  2,  lett.  b),  del  D.  Lgs.  n.  50/16,  finalizzata  all’affidamento  della  fornitura  biennale,

eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di kit per il rilevamento di polimorfirsmi genetici nei

geni  DPYD  e  UGT1A1  con  tecnologia  Real-Time  PCR da  destinare  alla  S.S.D.  Laboratorio

Genetica e Genomica del P.O. “A. Cao”;

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020 il quale ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao”

dall’ARNAS G. Brotzu all’Azienda socio sanitaria n.8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022;

Considerato che, nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda socio sanitaria n. 8 di

Cagliari delle procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda socio

sanitaria n. 8 di Cagliari nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS G. Brotzu, si

rende  comunque  necessario  garantire  la  regolare  esecuzione  delle  prestazioni  e  la  continuità

assistenziale per il PO Microcitemico Cao rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione

delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali e di definizione dei rapporti di debito credito; 

Vista la deliberazione n.  72 del  26.01.2022 con la  quale veniva approvato l'accordo tra  l'ARNAS G.

Brotzu  e  la  ASL  di  Cagliari  finalizzato  ad  assicurare  la  continuità  di  tutti  i  servizi  sanitarie

amministrativi  presso il  P.O.  “A. Cao” transitato  dall'  ARNAS G. Brotzu alla ASL 8 di  Cagliari  a

seguito dello scorporo previsto dall L.R. n. 24 del 11 settembre 2020;

%

                

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2022/1030VC

ornella.ibba
Font monospazio
965

ornella.ibba
Font monospazio
17.08.2022

ornella.ibba
Font monospazio
17.08.2022



Segue deliberazione n. _________ del _____________

Dato atto che, ai  sensi  dell’art.  36, comma 6, del  D. Lgs. 50/16, si  è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Atteso che con RDO n. rfq_393622 del 23.06.2022 sono stati invitati a presentare apposito preventivo di

spesa i seguenti Operatori Economici Aiesi Hospital Service S.A.S, Arrow Diagnostic Srl, Carl Zeiss

Spa, Relab Srl e Promega Italia Srl e che entro i termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta

della Ditta Relab Srl;

Preso atto della relazione nella quale l'utilizzatore, unitamente al Direttore della S.C. Farmacia, ha espresso

parere favorevole in merito all'offerta presentata dalla sopracitata Ditta, per conformità alla richiesta

(All ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Relab Srl

(All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta della Ditta Relab Srl (All. ''C'' fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi,

di kit per il rilevamento di polimorfirsmi genetici nei geni DPYD e UGT1A1 con tecnologia Real-Time

PCR da destinare alla S.S.D. Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. “A. Cao”,  in favore della

Ditta Relab Srl, per un importo complessivo biennale pari ad € 156.000,00 oltre Iva di legge;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- di  aggiudicare,  ai  sensi  dell’  art.  36  comma  2,  lett.  b)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  la  fornitura  biennale,

eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di kit per il rilevamento di polimorfirsmi genetici nei geni DPYD

e UGT1A1 con tecnologia Real-Time PCR da destinare alla S.S.D. Laboratorio Genetica e Genomica del P.O.

“A. Cao”, in favore della Ditta Relab Srl,  per un importo complessivo biennale pari ad € 156.000,00 oltre Iva di

legge;

- di dare atto che la spesa complessiva biennale pari ad € 156.000,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputata

sul  Conto  n.  A501010602 del  Piano dei  Conti  e  sul  Centro di  Costo  183120 Cao Laboratorio  Genetica e

Genomica;

- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

 Il Direttore Generale
                 Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

                

ornella.ibba
Font monospazio
965

ornella.ibba
Font monospazio
17.08.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" FG. 1 DI PAG. N. 1 



�����������������	�
�

�������� ������

��

������

��������� ������

�����

������

���������

������� ������ ��������

�
�� !"�#� $� �%&'$$$ �%&'$$$� !

())�)* !

())�)* !

())�)*

�+,-../0�12+345-36/0�+78/764

9�*:��(�;<�=��*>�?>(��*@

�+,-../02+0AA+B2+C4D+/3-0466B4.-

9�*:��(�;<�=��*>�?>(��*@

�/55-36+0�-3-14.+02+0AA+B2+C4D+/3-

$��*EE(F)�

..-A46+

$�!��(=�)�

G4.B64

�H�

������������*F(�>����)�)�IJIK�I

����)���*F(�L�F��(�J�?>(��==��K�
�)��KM�N�>O

"(FP(F�)*QRSRTUVWXYUZZWU

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" FG. 1 DI PAG. N. 1 



                  
  

 
RELAB SRL   

 C.so Perrone 25r  16152 Genova -    Telefono 010 667.17.94  Fax 010 612.95.99 email info@relabsrl.it 
P.I / C.F 01489790996    C.C.I.A.A  Genova  R.E.A.  n° 413199 

Capitale  sociale € 50.000,00 i.v. 
 
          

 

 
Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento Europeo 679/2016, La informiamo che utilizziamo – anche tramite collaboratori esterni – i dati che La riguardano esclusivamente per nostre finalità amministrative e 
contabili, anche quando li comunichiamo a terzi. Informazioni dettagliate, anche in ordine al suo diritto di accesso e agli altri suoi diritti, sono riportate sul nostro sito aziendale: www.relabsrl.it ; oppure sono 
direttamente richiedibili al Titolare del trattamento dei dati”. 
 

COM01.01-01 
 

Genova lì, 27 Giugno 2022  
Prot.  889/22/ug  
Offerta n.  259/22 
                            Spettabile 
                            ARNAS “G. BROTZU”   
                                                                                                                                                             P.le Ricchi, 1  
                                                                                                                                                              09134 Cagliari  
 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all’affidamento della fornitura biennale, eventual- 
mente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di kit per il rilevamento di polimorfirsmi genetici nei geni DPYD e UGT1A1 con tecnologia Real-Time PCR da 
destinare alla S.S.D. Laboratorio Genetica e Genomica, P.O. “A. Cao”, dell’ARNAS “G. Brotzu”. Importo complessivo biennale a base d'asta € 156.000,00 oltre 
Iva di legge – CIG 9290568340 

 
La sottoscritta Relab S.r.l., con sede legale in Genova, Corso Perrone 25 rosso, C.F. e P.I. 014899790996, R.E.A. Genova n° 413199, a nome del suo 

Legale Rappresentante Marco Molinari nato a Genova il 30/10/1962, con la presente invia la propria offerta per la fornitura in oggetto.  
 

REAGENTI 
Codice Descrizione N. test/conf. Conf. Offerte 

biennali 
Prezzo confezione (IVA esclusa) Prezzo totale (IVA esclusa) CND RDM  

RT026 EasyPGX ready DPYD 48 50 € 2.720,00 
Euroduemilasettecentoventi/00 

€ 136.000,00 
Eurocentotrentaseimila/00 

W0106010499 1740744 

RT027 EasyPGX ready UGT1A1 48 10 € 2.000,00 
Euroduemila/00 

€ 20.000,00 
Euroventimila/00 

W0106010499 1770078 

TOTALE FORNITURA REAGENTI BIENNALE                                                                            € 156.000,00 

 
 
 

mailto:info@relabsrl.it
http://www.relabsrl.it/
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."C fg. 1 di pag. n. 2 

valentina.congiu
Matita



                  
  

 
RELAB SRL   

 C.so Perrone 25r  16152 Genova -    Telefono 010 667.17.94  Fax 010 612.95.99 email info@relabsrl.it 
P.I / C.F 01489790996    C.C.I.A.A  Genova  R.E.A.  n° 413199 

Capitale  sociale € 50.000,00 i.v. 
 
          

 

 
Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento Europeo 679/2016, La informiamo che utilizziamo – anche tramite collaboratori esterni – i dati che La riguardano esclusivamente per nostre finalità amministrative e 
contabili, anche quando li comunichiamo a terzi. Informazioni dettagliate, anche in ordine al suo diritto di accesso e agli altri suoi diritti, sono riportate sul nostro sito aziendale: www.relabsrl.it ; oppure sono 
direttamente richiedibili al Titolare del trattamento dei dati”. 
 

COM01.01-01 
 

 
 
 
   TOTALE FORNITURA BIENNALE REAGENTI E STRUMENTAZIONE   € 156.000,00 (Eurocentocinquantaseimila/00) 
 
 

 
NOTE 
Prezzi                               fissi ed invariati per l’intera durata della fornitura 
Consegna merce:                        5 gg. lavorativi ricevimento ordine scritto 
Imballo e trasporto:                  compresi 
Aliquota IVA :                              22% 
Validità:       180 gg  
 
 
Distinti saluti    

RELAB srl 
Marco Molinari 
Amministratore delegato 

STRUMENTAZIONE OFFERTA IN COMODATO D’USO GRATUITO 

CODICE DESCRIZIONE QUANTITA’ 

RT800-96 EasyPGX qPCR instrument 96 1 

RT801 EasyPGX dry block 1 

RT802 EasyPGX centrifuge/vortex 1.5 ml 1 

RT803 EasyPGX centrifuge/vortex 8-well strips 1 

RT800-SW EasyPGX Analysis Software 1 

mailto:info@relabsrl.it
http://www.relabsrl.it/
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."C fg. 2 di pag. n. 2 


		2022-08-08T12:44:31+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-11T12:41:06+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-12T13:28:29+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-17T09:35:29+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-17T13:32:53+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-17T14:01:28+0200
	IBBA ORNELLA




